-3-

ДОГОВОР № __
г. Москва
“_” _________ 20__ г.

ООО «ХИМЧИСТИНФО», именуемое в дальнейшем Издатель, в лице Генерального директора Берцевой М.Н., действующей на основании Устава, с одной стороны, и __________________________________________, именуемое в дальнейшем Рекламодатель, в лице ________________________________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Рекламодатель поручает, а Издатель принимает на себя обязательства по подготовке к публикации и размещению рекламно-информационных материалов Рекламодателя в журнале “Химчистка и Прачечная” в соответствии с Приложением №1, являющимся неотъемлемой частью Договора.

2. ОБЩАЯ СУММА ДОГОВОРА

2.1 Общая стоимость Договора в рублях составляет ____________________________ рублей, НДС не облагается на основании ст.346.11 НК РФ (уведомление прилагается).
2.2.Стоимость размещения рекламно-информационных материалов в одном номере журнала составляет ___________________________. НДС не облагается.

3. ПОРЯДОК ВЗАИМОРАСЧЕТОВ

3.1 Платежи по Договору осуществляются путем перевода Рекламодателем денежных средств на расчетный счет Издателя на основании счетов выставляемых Издателем.

3.2 Рекламодатель обязан произвести платеж в течение 5-ти банковских дней со дня выставления счета.

4. ПОРЯДОК УРЕГУЛИРОВАНИЯ СПОРОВ

4.1 Все споры и разногласия, возникающие между сторонами в процессе исполнения Договора, решаются путем переговоров.

4.2 В случае расторжения договора по инициативе Издателя, Издатель выплачивает Рекламодателю неустойку в сумме соответствующей части неопубликованных рекламно-информационных материалов.

4.3 В случае расторжения договора по инициативе Рекламодателя, Рекламодатель выплачивает Издателю неустойку в сумме соответствующей части неопубликованных рекламно-информационных материалов.

4.4 При недостижении согласия спор передается на рассмотрение арбитражного суда и решается в соответствии с законодательством Российской Федерации. Обращение в иные органы для разрешения споров исключается.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1 Договор вступает в юридическую силу с момента подписания его обеими сторонами и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств.

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1 За содержание рекламы, а также за ошибки, допущенные в тексте рекламы самим Рекламодателем либо по вине Рекламодателя, Издатель ответственности не несет.

6.2 Все изменения или дополнения к Договору действительны, если они изложены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями сторон.

6.3 После подписания Договора все предыдущие переговоры и переписка по нему теряют силу.

6.4 Договор составлен на русском языке в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ФИНАНСОВЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Издатель:
Рекламодатель:

ООО «ХИМЧИСТИНФО»
________________
117186, г. Москва
_____________________________

ул. Нагорная, 15, корп. 8, помещение 1

ИНН 7727312862 КПП 772701001
ИНН __________ , КПП ________
ОГРН 1177746223951
ОКПО

ОКВЭД 58.19
ОКОНХ
Р/с № 40702810300000036757 в АО
Р/с № ________________________
«Райффайзенбанк», г. Москва
______________________________
к/с 30101810200000000700, ГУ Банка
к/с ___________________________
России по ЦФО, г. Москва 35
БИК _____________
БИК 044525700
ИЗДАТЕЛЬ
РЕКЛАМОДАТЕЛЬ

_______________
_______________

М.П.

М.П.

Приложение №1

к Договору № __
от “__” декабря 20__ г.

1. Реклама фирмы _________________________________ публикуется _________________________________________________________________________.

2. Размер рекламы составляет ____________.

3. Рекламодатель представляет макет рекламы или материалы для его изготовления в электронном виде.

4. Реклама публикуется в №№ ________ за 20__ г. Выход номеров в свет: №1 – 1-5 апреля 20__ г., №2 - 1-5 июля 20__ г., №3 – 6-10 октября 20__ г., №4 – 16-20 декабря 20__ г.

5. Стоимость размещения рекламно-информационных материалов в одном номере в рублях составляет _____________, НДС не облагается.
6. В каждом номере бесплатно предоставляется ______________ полосы внутри тетради для размещения технологических материалов фирмы _____________. Возможно увеличение объема по согласованию с Издателем.
7. Рекламодатель поручает Издателю рассылать по ______ журналов каждого номера основным предприятиям сферы бытовых услуг.

9. Общая стоимость размещения рекламно-информационных материалов в рублях составляет _______________, НДС не облагается.
10. Оплата в рублях на основании счета.

ИЗДАТЕЛЬ
РЕКЛАМОДАТЕЛЬ

_______________
_______________

М.П.

М.П.

PAGE